b= ] COMUNE DI VALSTRONA

@ PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Romaq, 54 — 28897 Vailstrona

Tel.: 0323/87117 — Fax: 0323/87265

UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione Nr. 31 del 21/1/2019

OGGEITO: IMPEGNO DI SPESA DELLA QUOTA ASSOCIATIVA SERVIZIO CANILE MUNICIPALE
AL COMUNE DI OMEGNA ANNO 2019
CIG: 29D 2¢DFd04h

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento dedli
entifocali”;

Visto l'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generdli
sull' ordinamento del lavoro dlle dipendenze delle amminisirazioni pubbliche”;

Visto I'art, 45/46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 15 del regolamento comundale di contabilitd;

Vista la delibera G.C. Nr. 23/2014, con la quale & stata attiibuita la responsabilita del
servizio;

Vista la deliberazione C.C. 23/2018 con la quale e' stato approvato il Bilancio Preventivo
esercizio 2019;

Vista la deliberazione GC n 1 del 18/1/2019 con ka qudle veniva approvato it P.R.O (Piano
delle risorse e degli obiettivi) che attribuisce | badgets economici ai Responsabili dei

servizi

Considerato che il Comune di Vailstrona partecipa dlle spese per la gestione del servizio
di accalappiamento cani svolto dal Canile Municipale di Omegna con il quale e' stata
sottoscritta una convenzione con delibera di CC n 29/2017;

Ritenuto dover provvedere in merito;
DETERMINA

1. Diimpegnare la somma presunta di € 2850,00 a favore del Comune di Omegna guale
quota anno 2019 ;

2. Di imputare la suddetta spesa al codice 01.02.1 del bilancio di previsione corrente
esercizio che presenia la necessaria disponibilita’ ;

3. Didare atto che la presente determinazione:




s & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile atfestante

ia copertura finanziaria;
« va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il framite del Segretario

”

Comundle; e
+ va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi; S
» va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segrejélia. ~~

/.7
€ //

Il Responsabile del Se/wéiio

Addl 9 4 GEN 2019

A
H

Visto di regolaritds contabile che attesta la copertura finanziaria, di sensi dellfdr’s.‘ 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. '

Addi, 71 GEN 2018 Il Responsabile del Servizio
\eo?a\s%‘x %ﬂa@[\g} -

Copida conforme dll’ originale della presente determinazione viene frasmessa d.
o Segreteria

a Ragioneria

o Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si cerfifica che copia conforme all’originale della
presente determinazione viene dffissa dli' Albo Pretorio a parfire dal giomo...25 GEN 7010
per 15 giorni consecutivi:

Addi, 75 GEN 2019 [ Seg;é _qr‘il ‘ rr\Vﬂcﬂe
/{@% g

La presente copia & conforme all’ originale.

Addi,..... ZBGFNmm ........ P Il Segretario Comunale

ol lkee

................................................




